Vide Atlant. minor. Hondj. pag. 431. Bertium l. 3. rer. Germ. p. 521. Seth. Calvis. A. Chr. 108 z. ex Vrspurg. Knoblauch König.  
 Lutheris sedes patrita I S L E B I A , quondam Nobilis Hermanno, qui rex porraceus hosti Dicitur erat : quæ dives opum tellure latentum, Se Mansfeldiaco latam diffundit in agro : Clara nimis tanto, quem nunc laudamus alumno. Quidtum, si torvum videant vel Dresden, vel ipsa Lipsia, vel plures, titulus queis grandior, arces ? Celsius Islebie nomen tamen eminet inter Cetera, ut arbustis præsit ambitiosa Cupressus. Ceufertur Verona suo debere Catullo, Quantum Virgilio lambens vadat Mantua Mincl : Tantum etiam magno debes Islebia civi : Praquam Dresden altis & prægnans Lipsia cirris.

Ergo puer patrijs affuescit moribus ultrò,  
 Peré schóle cursor spacia indefessus eundo  
 Paulatim crescit: Pietas comitatur euntēm,  
 Et pudor, & nivea divina Modestia fronte.  
 Inde ad Parthenium, prima incunabula linquens,  
 Contendit Pyrgum, postquam lex scandulis effet  
 Iam semel atq; iterum vita, per momina séptem  
 Exacta annorum. Patrio lare missus amatas,  
 Gustatasq; semel querit non segniter artes.  
 Salve Vrbis magna viris, cui nec fors, nec ferus hostis  
 Virgineum eripuit florem! sic secla rotatu  
 Prolixo ventura, suis transcripta tabellis  
 Gestata ad pingant: & qui te parvula, nec dum  
 Illustris Lutheri atas suspexerit, addant.  
 Nescia foruisti magni Patris incrementum:  
 Atq; utinam nosse! non panis noster Elias  
 Antefores passim micas prece collegisset,  
 Aeris inops: fartus nec jure quiesset ab atro.  
 Forte DEI verbo latratum mitigat ille  
 Exhausti ventris: presto si cetera, verum est.  
 Corporis ast animaeq; cibis pulcherrimus ille est,  
 Qui mentem cælo servat, reficitq; labori  
 Ingenuo, & luxum quam longè abscedere cogit.  
 Non tamen intumuit, postquam sudavit & alfit,  
 Evectus Lutherus: at insuper è penore almo  
 Cælorum Regni sègetes invexit opimas  
 Magdaburga, tibe. Duodenavbi sidera Phœbe  
 Signiferi absolvit, matris cognata salutat.  
 Tecta IS EN AC I: totos ibi quatuor annos  
 Dedit, in Aonijs consumens ocia chartis.  
 Sic usq; huc scholicis exercebatur in umbris.  
 Iamq; adolescenti, teneris cum excessit ephebis,

Anno æt. 14.  
Chri. 1497.

cc  
cc  
cc  
cc  
cc

Anno nim. 1524.  
Chytr. 1.10. Sa-  
xon. p. 449.

*Auris inhorrescit, majora ad prælia vires*

*Sufficere; & Phœbo maturum & grandibus aëris.*

Anno æt. 20.  
Chr. 1503.

Bert. l. 3. rer.

Germanic.p.527.

*Itur ad ERFURTUM, quæ sunt antiqua Thuringum.*